Technologie électrostatique
nettoyante d’air de cuisine
Selon les
standards UL867
et conforme à
NFPA96, NFPA90A,
NFPA90B
1

Air pur10
Les particules reçoivent des charges négatives,
sont attirées par les collecteurs mis à la terre et sont
éventuellement �ltrées à la sortie du courant d’air
9
4
Série Modèle Dimension
P x H x L* (po)
Poids
(lbs/kg)
Puissance
(W)
Unité Simple Passe
KAC-1-2000 1000 à 2000CFM 34 x 35 x 29 220 / 100 677
KAC-1-4000 2000 à 4000CFM 57 x 35 x 29 309 / 140 730
KAC-1-4000(S) 2000 à 4000 CFM (Stack) 34 x 64.25 x 29 441 / 200 1354
KAC-1-6000 4000 à 6000 CFM 80 x 35 x 29 430 / 195 809
KAC-1-6000(S) 4000 à 6000 CFM (Stack) 34 x 93 x 5 x 29 661 / 300 2031
KAC-1-8000 6000 à 8000 CFM 57 x 64.25 x 29 542 / 246 1460
KAC-1-14000 8000 à 14000 CFM 80 x 64.25 x 29 778 / 353 1618
KAC-1-14000(S) 8000 à 14000 CFM(Stack) 57 x 93.5 x 29 928 / 421 2190
KAC-1-20000 14000 à 2000 CFM 80 x 93.5 x 29 1153 / 523 2427
Unité Double Passe
KAC-2-2000 1000 à 2000CFM 34 x 35 x 57.75 441 / 200 1354
KAC-2-4000 2000 à 4000CFM 57 x 35 x 57.75 617 / 280 1460
KAC-2-4000(S) 2000 à 4000 CFM (Stack) 34 x 64.25 x 57.75 882 / 400 2708
KAC-2-6000 4000 à 6000 CFM 80 x 35 x 57.75 860 / 390 1618
KAC-2-6000(S) 4000 à 6000 CFM (Stack) 34 x 93 x 5 x 57.75 1322 / 600 4062
KAC-2-8000 6000 à 8000 CFM 57 x 64.25 x 57.75 1084 / 492 2920
KAC-2-14000 8000 à 14000 CFM 80 x 64.25 x 57.75 1556 / 706 3236
KAC-2-14000(S) 8000 à 14000 CFM(Stack) 57 x 93.5 x 57.75 1856 / 842 4380
KAC-2-20000 14000 à 2000 CFM 80 x 93.5 x 57.75 2305 / 1046 4854
Unité Triple Passe
KAC-3-2000 1000 à 2000CFM 34 x 35 x 86.75 660 / 300 2031
KAC-3-4000 2000 à 4000CFM 57 x 35 x 86.75 927 / 420 2190
KAC-3-4000(S) 2000 à 4000 CFM (Stack) 34 x 64.25 x 86.75 1323 / 600 4062
KAC-3-6000 4000 à 6000 CFM 80 x 35 x 86.75 1290 / 585 2427
KAC-3-6000(S) 4000 à 6000 CFM (Stack) 34 x 93 x 5 x 86.75 1983 / 900 6093
KAC-3-8000 6000 à 8000 CFM 57 x 64.25 x 86.75 1626 / 738 4380
KAC-3-14000 8000 à 14000 CFM 80 x 64.25 x 86.75 2334 / 1059 4854
KAC-3-14000(S) 8000 à 14000 CFM(Stack) 57 x 93.5 x 86.75 2784 / 1263 6570
KAC-3-20000 14000 à 2000 CFM 80 x 93.5 x 86.75 3459 / 1569 7281
* Prévoir un dégagement de 24 po pour l’ouverture des portes pour enlever/remettre les filtres électrostatiques lavables.
Modèles
5
Élimination des odeurs
Lorsqu’il est installé en aval de l’unité électrostatique de
Cadexair, le filtre à charbon absorbe les odeurs. Il utilise
des granules de charbon de haute qualité comme matériel
d’absorption ainsi qu’une grille perforée retenant les
compartiments en alvéoles cylindriques comme cassette
de soutient, permettant une capacité d’adsorption élevée
et des performances aérodynamiques décentes.
Le panneau en carbone en forme de V permet une
plus grande surface de réception ce qui facilite
l’installation et l’entretien.
Le filtre à charbon peut être utilisé pour l’absorption
générale des émissions d’échappement de gaz malodorants.
Option Charbon Activé
Série Modèle Longeur en po (mm) Poids en lbs (kg)
KAC-X-2000 1000 à 2000CFM 20.75 (528) 104 (47)
KAC-X-4000 2000 à 4000CFM 20.75 (528) 207 (94)
KAC-X-4000(S) 2000 à 4000 CFM (Stack) 20.75 (528) 207 (94)
KAC-X-6000 4000 à 6000 CFM 20.75 (528) 311 (141)
KAC-X-6000(S) 4000 à 6000 CFM (Stack) 20.75 (528) 311 (141)
KAC-X-8000 6000 à 8000 CFM 20.75 (528) 414 (188)
KAC-X-14000 8000 à 14000 CFM 20.75 (528) 725 (329)
KAC-X-14000(S) 8000 à 14000 CFM(Stack) 20.75 (528) 725 (329)
KAC-X-20000 14000 à 2000 CFM 20.75 (528) 1039 (470)
6
Installation intérieure
avec sortie au toit
Exemples de types d’installation